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Møllenyt nr. 2 / 2024 

  5.februar 2024 

Husk årskontingent 2024 
 

Tak til alle, der på nuværende tidspunkt har bekræftet medlemskabet, ved at betale 100,- kr. pr. 

husstand. Det er vort håb, at vi fortsat kan regne med støtte og fremgang i 2024.  

Vi har lige nu registreret 212 medlemsadresser, med samlet 460 medlemmer. 

 

Der kan indbetales til MobilePay 60 68 27 82 eller til Møllelaugets bankkonto 2313-6276712916 

HUSK at anføre navn(e) på de personer, der indgår i husstanden, så vi kan registrere indbeta-

lingen korrekt.  

Generalforsamling 
 

Den ordinære generalforsamling bliver afholdt onsdag den 20.marts i KulturStationen, Humlebæk. 

Der arbejdes på at få et interessant indlæg i forbindelse med generalforsamlingen. 

Dagsorden og nærmere oplysninger vil blive udsendt med næste møllenyt. 

 

Aktiviteter ved møllerne.  

 
Når vejret bliver til lidt mere udeaktivitet, håber vi at kunne tilbyde aktiviteter ved møllerne. 

Vi har på nuværende tidspunkt truffet aftaler med Karlebo Udeskole om tre aktiviteter ved Højsa-

ger Mølle, og vi er i dialog med Børn formidler natur, om en række aktiviteter hen over forsom-

meren. Desuden arbejdes der på at vi, i samarbejde med Kulturforvaltningen, kan gennemføre 

nogle aktiviteter i efteråret. 

Møllelauget planlægger selv at tilbyde et par arrangementer.  

Fejring af grundlovsdagen 5. juni og deltagelse i Dansk Mølledag søndag den 16.juni. 

 

Vi håber at have frivillige formidlere nok, så der også kan holdes ”åbne møller” i forbindelse ferie 

og helligdage. Skulle du have lyst til at blive frivillig formidler, hører vi gerne fra dig.  

Vi hjælper selvfølgelig med at give et indblik i møllerne, og mølleriets historie. 

. 

I kan fortsat besøge møllerne hver uge, når der foretages service- og vedligehold.  

Her vil de frivillige også forsøge at få gang i maskineriet, så vingerne kan køre rundt, hvis der er 

vind nok. Se åbningstiderne under møllerne på hjemmesiden 

På hjemmesiden kan I også finde flotte videoer af møllerne, samt en masse oplysninger, ved at 

følge linkene øverst på forsiden. 

 

Planlagte vedligeholdelsesarbejder 
 

Vores møllebygger vil give begge møller et grundigt, årligt eftersyn, og vi håber samtidig, at Høj-

sager Mølle kan komme til at fremstå ny-tjæret fra top til tå. 

Karlebo Mølle blev tjæret, i forbindelse med opsætning af de nye vinger, i efteråret 2023  
 

Møllehilsner 
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